
Dodatek č. 60 k néfli1ni Smlouvě č. 4/001/00 uzavřené dle S 663 a náSl. Občanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

Vírský oblastní vodovod, Sdružení městpbcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený lng. Václavem Horákem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,Č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno
Zastoupená lng. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva
k podpisu dodatku je oprávněn na Základě Zmocnëní Z 29.11.2016 lng. Jakub Kožnárek, generální ředitel
obchodní společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B` vložka 783
IČ: 46347275, DIČ: cz 46347275
(dále jen nájemce)

Tímto dodatkem Se upřesňuje technický popis a cena majetku pronajatého dodatkem č. 58 . který nabyl účinnosti 23.6.2016:Timto dodatkem se mění příloha č.1 Smlouvy - seznam pronajatého majetku (změny jsou vyznačeny červeně).

Příloha č. 1I částA (I. etapa VOV)

Majetek : l nv. Číslo
Pořiz.cena ( Kč )
(Stavba,dodávky,VRN)



Tento dodatek obsahuje rovněž úplné Znění přílohy č. 1 smlouvy s tím, že podpisem tohoto dodatku končí platnostdosavadního Znění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy Se nemění.
Dodatek nabývá účinností dnem podpisu.
Dodatekje vyhotoven ve čtyřech vyhotoveníchı z nichž každá Smluvní Strana obdrží dvě4

V Brně dne 42/' .já/7 V Brné dne ...-. ”am-.2017

'ıobcí
to

®
nájemce

vod' Brněnské vodárny a kanalizace. as.
Pisérecka’ 555/121, Pisarky, 603 00 Brno



Příloha č. 1 k dod. č. 60 Nájemní Smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského
Zákoníku dne 14.1.2000

VpříIoZe č.1 Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá
nájemci a který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, kterýje předmětem nájmu, představuje Soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu:
- Vírský oblastní vodovod — Letapa (Příloha č.1, část A)
- Vírský oblastní vodovod — 4.etapa, Napojení Židlochovicka na VOV ( Příloha č.1, část B )

Příloha č.1 je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.



strana 1 přilohyčfl. část A

k Příloha č. 1I část Aa - Seznam pronaiatého maietku VOV - I. etapa

Odběr surové vody



Strana 2 přílohy č.1, část A 'i



strana 3 přílohy č.1. část A



ł

strana 4 pnlohy č.1, část A "



Shˇana 5 přílohyč.1. 13351 A



strana G přílohy č.1. část A I



Sirana 7 pfllohy č.1. část A



Strana 8 přílohy č.1, Ms! A J



strana 9 pfilohy č.1. část A



Strana 10 přílohy č.1.částA



Strana 11 přflohy č.1, částA



strana 12 přílohy č.1,částA



strana 13 přílohy č.1. část A



Strana 14 přílohy č.1,částA



strana 15 přílohy č.1, část A



Strana 16 přílohy č.1. část A



strana 17 přílohy č.1. část A



Strana 18 přílohy č.1, částA



Strana 19 přílohy č.1, část A



Strana 20 přílohy ñ.1. část A



Strana 21 přílohy č.1, část A



Strana 22 přílohy č.1. část A



strana 23 přílohy č.1, část A



strana 24 přílohy č.1, část A



strana 25 přílohy č.1, část A



strana 26 přílohy č.1, část A



strana 27 přílohy č.1, část A



Strana 28 přílohy č,1, část A



v)

strana 29 přílohy č.1, část A



strana 30 přílohy č.1, část A



strana 31 přílohy č.1.čáStA





Trubní řivadêč u ravené vod Švařec - Ště ánovice - Čebín

strana 33 přílohy č.1, častA



strana 34 přílohy č.1, část A



strana 35 přílohy č.1, část A



strana 36 přílohy č.1, část A



strana 37 přflohy č.1. část A



strana 38 pl'ílohy č.1, část A



strana 39 přílohy č.1, částA



strana 40 přílohy č.1. část A

n



Strana 41 přílohy Č.1, část A











Strana 2 přílohy č.1, část B






